
   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

____________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19 января 2024 года                                                                                           № 7/1 

 

О ликвидации муниципального унитарного предприятия  

«Коммунальное хозяйство «Манойлинское» 

 

       В соответствии со ст.ст. 61 - 63 Гражданского кодекса РФ, ст. 35 

Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 29 Устава Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

         РЕШИЛ: 

 

       1.  В связи с передачей полномочий по водоснабжению и водоотведению 

администрации Клетского муниципального района Волгоградской области, 

ликвидировать муниципальной унитарное предприятие «Коммунальное 

хозяйство «Манойлинское  (ИНН 3455055707, КПП 345501001, 

ОГРН 1213400004498).              

       2.  Назначить ликвидатором Князеву Светлану Юрьевну. 

       3.  Провести процедуру ликвидации МУП «КХ «Манойлинское», начиная с 

22 января 2024 года, в сроки, установленные действующим законодательством. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования 

 

Глава Манойлинского 

сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов 

 

 


